1

全国机械行业现代农机装备人才培养联盟文件
机农盟〔2022〕1 号

关于举办全国机械行业现代农机装备人才培养联盟

2022 年度工作会议的通知

各有关单位：

为深入贯彻《国家职业教育改革实施方案》《关于推动现代职业教育

高质量发展的意见》等文件精神，积极落实职业教育重大发展战略，深化

产教融合、校企合作，增强行业企业参与职业教育的内生动力，全国机械

行业现代农机装备人才培养联盟（下称：联盟）定于 2022 年 7 月底在江苏

泰州召开联盟 2022 年度工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议组织机构

指导单位：机械工业教育发展中心

主办单位：全国机械行业现代农机装备人才培养联盟

常州机电职业技术学院

承办单位：江苏农牧科技职业学院

江苏农仿软件科技有限公司

二、会议主要内容

1.联盟工作报告。

2.研究审议联盟增设分支机构方案。

3.发布联盟 2022 年度关于开展教学大赛和专项研究课题申报工作的通

2

知（附件 1、附件 2）。

4.农机装备领域学术交流和专业建设研讨。

5.农机装备领域产教融合实训基地建设调研。

三、参会人员

1.联盟成员单位理事及相关负责人。

2.有关领导、特邀嘉宾、专家。

四、会议形式

采取线上与线下相结合的方式。

五、会议时间与地点

1.会议时间：2022 年 7 月 29 日至 2022 年 7 月 30 日。

2.报到时间：2022 年 7 月 28 日。

3.报到地点：金凤凰大酒店（江苏省泰州市海陵区凤凰东路 18 号，

0523-8615555）。

4.线下会议地点：金凤凰大酒店。

5.线上会议室：另行通知。

六、其他事项

1.线下会议收取会议费 800 元/人，会议期间食宿统一安排，费用自理。

酒店住宿标准为 350.00 元/间·天（含早餐），由酒店统一收取并开具发

票。

2.本次会议由江苏农牧科技职业学院承办，需要接站请提前联系会务

组；如自行前往会议地点，报到地点及乘车路线见附件 3。

3、请参会人员填写会议回执（附件 4），并于 7月 20 日前发送电子邮

3

件或传真至会务组。

七、疫情防控

1.线下参会人员充分做好防疫工作，需同时提供：苏康码绿码、行程

码绿码、48 小时内核酸检测阴性证明。

2.会议期间，根据江苏省泰州市的疫情防控要求，配合做好会场及酒

店的防疫工作。

八、会务联系方式

联系人：张 娟，13585306875

钱志（接站联系人），13914416316

邮 箱：1755857442@qq.com

附件：1.关于举办 2022 年度全国机械行业现代农机装备人才培养联盟

教学大赛的通知

2.关于开展 2022 年度全国机械行业现代农机装备人才培养联盟

专项研究课题申报工作的通知

3.会议报到地点及乘车路线

4.会议回执

全国机械行业现代农机装备人才培养联盟

2022 年 7 月 7 日

mailto:1755857442@qq.com